様式第８号（第５条関係）

政務活動費収支報告書

令和３年３月31日

庄原市議会議長 宇江田 豊彦 様

会 派 名 市民の会

                        代 表 者 名 福山 権二

                      経理責任者名 吉方 明美

庄原市議会政務活動費の交付に関する条例第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり

令和２年度政務活動費収支報告書を提出します。

１ 収 入                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

政務活動費 1,080,000

２ 支 出                           （単位：円）

科  目 決 算 額 摘      要

研究研修費 0

調査旅 費 0

資料作成費 0

資料購入費 0

広 報 費 0

広 聴 費 0

計 0

３ 収支差引額     １，０８０，０００円

４ 事業の成果   コロナ禍にあり、十分な政務活動が出来なかった。